
  
 

 

Р  Е  П  У  Б  Л  И  К  А    Б  Ъ  Л  Г  А  Р  И  Я  

М  И  Н  И  С  Т  Е  Р  С  К  И    С  Ъ  В  Е  Т  
Препис 

 

 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е   №  4 7 6  

 

от      14     юли     2023 година 

 

 

ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ НА ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЪВЕТА ЗА 

АДМИНИСТРАТИВНАТА РЕФОРМА 

 

На основание чл. 2, ал. 2 от Постановление № 192 на 

Министерския съвет от 2009 г. за създаване на Съвет за 

административната реформа (обн., ДВ, бр. 64 от 2009 г.; изм. и 

доп., бр. 97 от 2009 г., бр. 25, 77 и 80 от 2011 г., бр. 30, 62 и 

69 от 2013 г., бр. 16, 67 и 101 от 2014 г., бр. 19 от 2015 г., 

бр. 63 от 2017 г., бр. 1 и 29 от 2021 г. и бр. 20 и 75 от 2022 

г.) 

 

 

М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т 

Р Е Ш И: 

 

 

Определя МАРИЯ ГАБРИЕЛ - заместник министър-председател и 

министър на външните работи, за председател на Съвета за 

административната реформа. 

 

 

МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Николай Денков 

 

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА 

МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: /п/ Красимир Божанов 


